
GAUPEVEGEN 11
Jørpeland/​​​​​ Resahagen ‑ 3 Rekkehus med 4  
soverom & 2 bad 



VELKOMMEN TIL
GAUPEVEGEN 11
Gaupevegen 11A, B, & C ligger  
Resahagen, kort vei fra Jørpelan sentrum  
med alle fasiliteter. Barnevennlig område  
med mange barnehager og skol i  
gangavstand. 

Jørpeland har kort vei til mang  
utfartssteder som kjente Preikestolen,  
Refsvatnet, Ulvaskog, Lauvåsen,  
Tibergfjellet med mange flere. Flott  
bademuligheter i sjø og vann. God  
sportsanlegg for alle typer sport. 

Adresse	 Gaupevegen 11,
	 4103 JØRPELAND

Prisantydning	Kr. 4.090.000,- til kr. 4.290.000,-

Eierform	 Eierseksjon
Eiendomstype Rekkehus
Tomt	 1637 kvm eiet

FAKTA

Kontakt

Fagansvarlig/​​​Eiendomsmegler MNEF
Lars Sigve Berge

Telefon: 954 36 966
Epost: Lars.berge@odelogeie.no



1. etg.:

Inngangsparti/​​ entré, teknisk rom/​​ bod, bad 2 soverom og  
bod i gang.

I tilknytning til parkeringsplassen finner du en utvendig  
bod. 

2. etg.: 
Trapp, stor stue/​​ kjøkken/​​ allrom på ca 47 kvm. Utgang til  
veranda. Åpen kjøkkenløsning. Gjesterom/​​ TV‑stue.  

Soverom med mellomgang til et mindre bad/​​ wc. Legg  
merke til at nr 11A og C har ekstra vinduer i endevegg. 

INNHOLD









Oppdrag
1‑5014/​​21

Eiendom
Gaupevegen 11A‑C, 4103 JØRPELAND

Eiendomsbetegnelse
Gårdsnummer 44, bruksnummer 897 snr. 1‑3 i Strand  
kommune. Sameiebrøk .

Eier
 Ryfylke Tomteselskap a/​​​s

Om prosjektet
I Resahagen skal det oppføres 5 rekkehus på tomten  
"Resahagen O". Nå skal de 3 første selges.

Hvert rekkehus går over 2 plan og inneholder bl.a. inntil  
4 soverom og 2 bad. 

Innhold: 
1. etg.: 
Inngangsparti/​​ entré, teknisk rom/​​ bod, bad 2 soverom  
og bod i gang. 
I tilknytning til parkeringsplassen finner du en utvendig  
bod. 

2. etg.: 
Trapp, stor stue/​​ kjøkken/​​ allrom på ca 47 kvm. Utgang til  
veranda. Åpen kjøkkenløsning. Gjesterom/​​ TV‑stue.  
Soverom med mellomgang til et mindre bad/​​ wc. Legg  
merke til at nr 11A og C har ekstra vinduer i endevegg. 

Beliggenhet
Gaupevegen 11A, B, & C ligger i Resahagen, kort vei fra  
Jørpeland sentrum med alle fasiliteter. Barnevennlig  
område med mange barnehager og skole i gangavstand. 

Jørpeland har kort vei til mange utfartssteder som kjente  
Preikestolen, Refsvatnet, Ulvaskog, Lauvåsen,  
Tibergfjellet med mange flere. Flotte bademuligheter i sjø  
og vann. Gode sportsanlegg for alle typer sport. 

Adkomst:
Fra Jørpeland sentrum/​​​ rundkjøringen, følg Fv534 ca  
1km, ta til venstre inn Gaupestien som går over i  
Gaupevegen. Ta første vei til høyre og rekkehusene vil  
da ligge rett frem i svingen.
Kommentar Fellesgjeld
Det er ingen fellesgjeld i sameiet. 

Boligtype
Rekkehus 

Eierform
Eierseksjon

Arealer
Arealene er oppgittpågrunnlagavtegninger.

Fellesareal i bygg 
Det er ingen bygningsmessige fellesarealer for sameiet.  
All uteområde er fellesareal. Deler av fellesareal vil  
vedtektfestes skal kunne forbeholdes de enkelte  
seksjoner der det er naturlig. (Parkering, hage, m.v.)

Parkering 
Det er egen innkjørsel for hvert rekkehus med parkering  
nær inngangsdør og bortsetningsbod.

Boder
Det er en utvendig sportsbod på ca 5,4 kvm ved  
inngangsparti. Bod/​​ teknisk rom i første etasje på ca 5,  
kvm og tilleggsbod på ca 2 kvm.
. 
Fremdriftsplan og ferdigstillelse
Det beregnes omtrent 12 måneder byggetid fra mottatt  
igangsettelsestillatelse. Beregnet til omtrent medio 2023. 

Oppvarming
Gulvvarme i entre og bad. Fjernvarme. Se romskjema for  
detaljer. 

Leveransebeskrivelser
(Se vedleggene romskjema, elektriker og rørlegger)

Kjøkken
Kjøkkenet leveres fra Sigdal kjøkken. (Se illustrasjon).  
Hvitevarepakke med verdi ca. kr. 40.000,‑ er inkludert. 

Bad
Badet blir flislagt med Star Rect grey 30X30 gulvfliser og  
tilhørende 10X10 i dusjsone, 20X40 hvite veggfliser,  
gulvvarme
90X90 dusj 60cm vask med skuffer og speil.

Andre oppholdsrom
De fleste oppholdsrom kommer med 6mm  
parkettunderlag og Kährs Abetone 3‑stav hvitpigmentert  
parkett av eik.

Garderobefasiliteter
Det blir levert 80x200 cm garderobeskap pr sengeplass.  
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